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Erdoğan gençlerin önünü açtı

ABONE OL      

Türkiye’nin geleceği olan gençler seçilme yaşını 25’ten 18’e indirerek siyasette
kendilerinin önünü açan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a müteşekkir. Gençler “Güzel yarınlar
için tercihimiz Erdoğan olacak” diyor
SABAH seçim kürsüsüne konuşan gençler, Türkiye'nin geleceği için yapacakları tercih ve 2023
hedefleriyle ilgili görüşlerini paylaştı. Türkiye'nin geleceği olan gençler, siyasette kendilerinin önünü
açan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederek, "Her alanda daha etkili söz sahibi
olmaya başladık. Daha güzel yarınlar için tercihimiz Erdoğan olacak" diye konuştu.
 HAKKARİ - Savaş Ekinci (32): Cumhurbaşkanı Erdoğan sayesinde birçok alanda önümüz açıldı. Ve
gençler her anlamda özgürce kendini ifade etme özgürlüğüne sahip oldu. Bunun baş mimarı Sayın
cumhurbaşkanımızdır.
 HAKKARİ - Hatice Temir (29) : Biz gençlere cumhurbaşkanımız sayesinde sağlanan imkânlar hiçbir
zaman sağlanmadı. Erdoğan sayesinde önümüz açıldı, eğitim alanında daha ileriye gidebildik.
Gençlerin her alanda daha etkili söz sahibi olacağına inanıyorum. Bu yüzden Cumhurbaşkanımızın
önderliğinde hedef 2023 diyerek, bugüne kadar gençler olarak elde ettiğimiz başarılarımızı,
hedeflerimizi ve daha güzel yarınları taçlandırmak istiyoruz.
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 VAN- Şeyma Nur Pekdemir (19): Türkiye'de çok köklü değişimler oldu. Daha çok iş imkânın
olacağına, daha güçlü ve gelişmiş bir Türkiye olacağına inanıyorum. Daha müreffeh bir ülkede
yaşamayı istiyoruz. Hükümetimiz de bunun için çok iyi bir şekilde çalışıyor. Biz gençler Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemizi çok daha iyi yerlere getirmek için mücadele edeceğiz.

 ŞANLIURFA - Abdulğafur Kılavur (22): Cumhurbaşkanımız hem Türkiye için hem de gençlik için
yeni bir çağ oldu. Ben bu değişimlerden dolayı 24 Haziran günü tercihimi Recep Tayyip Erdoğan'dan
yana kullanacağım. Son günlerde ABD, AB ve FETÖ' nün Türkiye'deki maşaları ellerinden gelen tüm
kirli oyunları nasıl sergilediklerinin farkındayım. Bir genç olarak Türkiye'ye nasıl bir kumpas ve tuzak
kurulduğunu gördüm ve görüyorum. Cumhurbaşkanımızın Türkiye'nin başında durması Türkiye için
büyük bir fırsat ve güçtür, devam diyerek 2023 hedeflerine yürüyeceğiz.
 ŞANLIURFA- Metin Dede (24): Gençlere tüm imkânlar sağlandı, en önemlisi gençlerin mecliste söz
sahibi olması çok önemli bir adımdır. 16 yıl öncesinde bırakın gençlere imkân tanınmasını ülke
genelinde istikrarsızlık, kaos ve belirsizlik yaşanıyordu. AK Partinin iktidara gelmesiyle birlikte ülkenin
en ücra köşesindeki vatandaşa bile hizmet götürüldü. Bursların aktif bir şekilde gençlere aktarılması
eğitim seviyesini yükseltti.
 SİİRT - Hüseyin Hilmi Erden (28): Erdoğan ülkemizdeki gençlerin ne kadar değerli ve dinamik
olduğunun farkında. Her zaman gençlere yönelik güzel projeleri var. Gençler üzerine yoğunlaşmış
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bir Cumhurbaşkanımız varken biz gençler olarak Cumhurbaşkanımızın yanındayız. Erdoğan'ın
önderliğinde bir gençlik daha umutlu yarınlara doğru yürüyecek. 24 Haziran'da bütün oyunları
bozarak 2023, 2051 ve 2071 hedeflerine adım adım ilerleyeceğiz.
 KAYSERİ - Ferhat Çakır (25) : Ak Parti 16 yıllık iktidarında büyük bir çığır açtı. Ülkedeki yatırımlar,
hizmetler ve refah kat ve kat arttı. Geçmişi özleyecek kadar cahil değiliz.
 GİRESUN - İsa Duman (25) : Cumhurbaşkanımız her alanda bizlerin önünü açmak için güzel
projeler yaptı. Bunları çok iyi değerlendirerek, devam diyeceğiz.
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